conforme as disposições do termo de referên-
cia que faz parte integrante do processo, pelo 
período de 12 meses. Ficando adjudicadas e 
homologadas as seguintes propostas: M M P 
NANTES COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTI-
GOS (21690355000120) com o lote 12 no va-
lor de R$ 1.199,92 (um mil e cento e noventa e 
nove reais e noventa e dois centavos), lote 13 
no valor de R$ 1.439,92 (um mil e quatrocentos 
e trinta e nove reais e noventa e dois centavos), 
lote 20 no valor de R$ 1.437,00 (um mil e qua-
trocentos e trinta e sete reais), lote 25 no valor 
de R$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais), lote 
34 no valor de R$ 672,50 (seiscentos e seten-
ta e dois reais e cinquenta centavos) e lote 40 
no valor de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta 
reais); e EMBAPLAS COMERCIAL E DIS-
TRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA ME 
(17864155000179) com o lote 1 no valor de R$ 
203,00 (duzentos e três reais), lote 2 no valor de 
R$ 503,50 (quinhentos e três reais e cinquenta 
centavos), lote 5 no valor de R$ 562,00 (qui-
nhentos e sessenta e dois reais), lote 6 no valor 
de R$ 994,50 (novecentos e noventa e quatro 
reais e cinquenta centavos), lote 7 no valor de 
R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais), lote 8 
no valor de R$ 566,25 (quinhentos e sessenta 
e seis reais e vinte e cinco centavos), lote 9 no 
valor de R$ 420,75 (quatrocentos e vinte reais 
e setenta e cinco centavos), lote 10 no valor de 
R$ 205,50 (duzentos e cinco reais e cinquenta 
centavos), lote 11 no valor de R$ 286,00 (du-
zentos e oitenta e seis reais), lote 15 no valor 
de R$ 340,00 (trezentos e quarenta reais), lote 
16 no valor de R$ 511,00 (quinhentos e onze 
reais), lote 17 no valor de R$ 244,50 (duzentos 
e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos), 
lote 18 no valor de R$ 893,60 (oitocentos e no-
venta e três reais e sessenta centavos), lote 22 
no valor de R$ 472,00 (quatrocentos e setenta e 
dois reais), lote 23 no valor de R$ 118,00 (cento 
e dezoito reais), lote 26 no valor de R$ 174,00 
(cento e setenta e quatro reais), lote 27 no valor 
de R$ 1.980,00 (um mil e novecentos e oitenta 
reais), lote 28 no valor de R$ 1.488,00 (um mil 
e quatrocentos e oitenta e oito reais), lote 29 no 
valor de R$ 110,00 (cento e dez reais), lote 30 
no valor de R$ 4.370,00 (quatro mil e trezentos 
e setenta reais), lote 33 no valor de R$ 1.800,00 
(um mil e oitocentos reais), lote 35 no valor de 
R$ 200,00 (duzentos reais), lote 36 no valor de 
R$ 334,00 (trezentos e trinta e quatro reais), lote 
37 no valor de R$ 182,00 (cento e oitenta e dois 
reais), lote 39 no valor de R$ 1.470,00 (um mil 
e quatrocentos e setenta reais), lote 41 no valor 
de R$ 173,00 (cento e setenta e três reais), lote 
42 no valor de R$ 1.590,00 (um mil e quinhentos 
e noventa reais), lote 43 no valor de R$ 320,00 
(trezentos e vinte reais), lote 44 no valor de R$ 
240,00 (duzentos e quarenta reais), lote 45 no 
valor de R$ 552,00 (quinhentos e cinquenta 
e dois reais), lote 46 no valor de R$ 3.079,00 
(três mil e setenta e nove reais), lote 50 no valor 
de R$ 955,00 (novecentos e cinquenta e cinco 
reais), lote 58 no valor de R$ 177,00 (cento e se-
tenta e sete reais), lote 59 no valor de R$ 497,00 
(quatrocentos e noventa e sete reais), lote 60 
no valor de R$ 252,00 (duzentos e cinquenta e 
dois reais), lote 61 no valor de R$ 548,00 (qui-
nhentos e quarenta e oito reais), lote 62 no valor 
de R$ 197,80 (cento e noventa e sete reais e 
oitenta centavos), lote 63 no valor de R$ 706,50 
(setecentos e seis reais e cinquenta centavos), 
lote 64 no valor de R$ 55,95 (cinquenta e cinco 
reais e noventa e cinco centavos) e lote 65 no 
valor de R$ 192,90 (cento e noventa e dois reais 
e noventa centavos); e CAPTIVE IND. E COM. 
LTDA (42868813000148) com o lote 3 no valor